
DOA-010025.1...93. ??23

Uchwała Nr 13C:K /2023
Zarządu Województwa Opolskiego

z dnia 25 O1AJ1 2023r.

w sprawie ogłoszenia naboru wniosków o przyznanie Nagrody Marszałka Województwa
Opolskiego za Wydarzenie Muzealne Roku 2022

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094
z późn zm.), art. 7a ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu
działalności kulturalnej (Dz.U. z 2020 r. poz. 194 z późn. zm.) oraz § 4 ust. 1 Uchwały Sejmiku
Województwa Opolskiego Nr XXXIX/426/2018 z dnia 27 marca 2018 r. w sprawie szczegółowych
warunków i trybu przyznawania Nagrody Marszałka Województwa Opolskiego za Wydarzenie
Muzealne Roku ( Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2018 r. poz. 1131 z późn. zm.) Zarząd Województwa
Opolskiego uchwala, co następuje:

§ 1

Ogłasza się nabór wniosków o przyznanie Nagrody Marszałka Województwa Opolskiego
za Wydarzenie Muzealne Roku 2022.

§ 2

Ogłoszenie o naborze wniosków publikuje się na stronie internetowej Samorządu Województwa
Opolskiego: www.opolskie.pl, w zakładce Ogłoszenia, a także w Biuletynie Informacji Publicznej
Samorządu Województwa Opolskiego. Treść ogłoszenia stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Kultury i Dziedzictwa Regionalnego
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Opolskiego.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Andrzej Buta

Zuzanna Donath - Kasiura

Zbigniew Kubalańca

Szymon Oglaza

Antoni Konopka


